
POSTANOWIENIE NR 58/6/2015 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 3 listopada 2015 r. 

 

w sprawie powołania kadry dydaktycznej Centrum Edukacji Krajowej Izby 

Biegłych Rewidentów 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 

samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 

publicznym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1011)  w związku z § 3 statutu Centrum Edukacji 

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1756/29/2013 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 4 czerwca 2013 r. w sprawie powołania 

niepublicznej placówki kształcenia ustawicznego Centrum Edukacji Krajowej Izby Biegłych 

Rewidentów,  postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się kadrę dydaktyczną Centrum Edukacji Krajowej Izby Biegłych 

Rewidentów w następującym składzie: 

1) Monika Kaczorek; 

2) Dorota Mikulska; 

3) Barbara Misterska-Dragan; 

4) Hanna Sztuczyńska. 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


